
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

BB 50 - Čelisťový drtič, čelisti a třecí desky
nerez

Objednávací kód: 1306.200620002



Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Čeľuste Nerezová oceľ



Trecie dosky Nerezová oceľ

Mletie Čelisťové drtiče

Množstevná jednotka ks

Kompaktní konstrukce nenáročná na prostor
Špičkový výkon a vysoká konečná jemnost (menší než d90 < 0,5mm)
Vstupní velikost materiálu < 40 mm
Konečná jemnost < 0,5 mm
Velikost drtící štěrbiny nastavitelná, zobrazuje se na digitálním displeji
Čelisti lze opakovaně snadno posunout na nulovou hodnotu při případném opotřebení
Drtící čelisti jsou dostupné v různých materiálových provedeních, které neovlivní výsledky analýzy
Obsahuje přepážku bránící zpětnému vylétání vzorku
Bezprašný provoz


